

Гл. инженер МУП "Водоканал"



КУТЫРЕВ А.В.  
2015г.

**С М Е Т А**

на установку узла учета холодной воды  
с системой диспетчеризации в МКД по адресу: г. Йошкар-Ола,  
ГСБ ул. дом №12 жилой многоквартирный дом

Апрель 2015г.

Наименование затрат	ед.изм.	кол-во	стоимость единицы	стоимость работ, руб.
<b>Сборка водомерного узла в мастерской и монтаж узла учета воды</b>				
<b>Зарботная плата</b>				<b>1516.32</b>
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.	4	126 35	505.4
Слесарь-ремонтник 4 разр 1 чел.	час.	4	121 33	485.32
Электрогазосварщик 5 разр 1 чел.	час.	4	131 4	525.6
<b>Начисление на зарплату 30,2%</b>				<b>457.93</b>
<b>Монтаж системы дистанционной передачи данных</b>				
<b>Зарботная плата</b>				<b>889.84</b>
Электромонтер 5 разр. 2чел.	час.	4	111.23	889.84
Слесарь-ремонтник 5 разр 1чел.	час.			
<b>Начисление на зарплату 30,2%</b>				<b>268.73</b>
<b>Материалы</b>				<b>11697.29</b>
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ литиевый ER34	шт	1	483.45	483.45
БОЛТ АНКЕРНЫЙ С ГАЙКОЙ 8X40	шт	2	2.78	5.56
АНТЕННА ДиАн-900	шт	1	977.08	977.08
БОКС АНТИВАНДАЛЬНЫЙ	шт	1	418.50	418.50
СЧЕТЧИК ДЛЯ ВОДЫ ВСХН Д-32	шт	1	5 297.87	5 297.87
САМОРЕЗ /8/	шт	6	0.21	1.24
ШАЙБА ПЛОСК.УВЕЛИЧ. М8	шт	2	0.57	1.13
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	шт	1	4 500.00	4 500.00
ЖГУТ НЕЙЛОН	шт	6	0.51	3.05
ДЮБЕЛЯ /шт/	шт	6	0.31	1.83
КАБЕЛЬ КСПВ 4X0,5	м	2	3.79	7.58
<b>Итого основные затраты</b>				<b>14 830.11</b>
<b>НДС 18%</b>				<b>2669.42</b>
<b>Стоимость работ ВСЕГО</b>				<b>17499.53</b>

Начальник отдела приборного учета

Сидоркин А.В.